
Id: CJTGL-GDQPQ-BCDDL-GCYER-NETZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/411/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 2 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenie usług wykraczających poza realizację podstaw 
programowych wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 
2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/250/08 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 03.12.2008 r. w sprawie opłaty 
miesięcznej za świadczenia usług wykraczających poza realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Grodków przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009r., Nr 1, poz. 8) wprowadza się następujące zmiany: 

1) 1) uchyla się § 3 ust.4, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski


